
Id: NZAHK-NPREJ-OSKNU-IVAWZ-SPPWF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/18/5/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Śląskie udziałów w spółce  

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach  

stanowiących własność Funduszu Górnośląskiego S.A.  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Śląskie od Funduszu Górnośląskiego S.A. 

28 000 udziałów o łącznej wartości 546 000,00 zł w spółce MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą 

w Katowicach, co stanowi 100 % kapitału zakładowego Spółki.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


